
Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Miklósfalvi Klára 2011 N HÓD-TRIATLON 2083 1:32 3:28 05:00

2 Serfőző Sára 2011 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 2089 2:17 5:25 07:42 02:42

1 Ficsór Rebeka 2012 N Jogging Plus Sportegyesület 2079 2:01 4:43 06:44

2 Endre Zille 2012 N Jogging Plus Sportegyesület 2078 2:25 5:38 08:03 01:19

3 Kiss Natália 2012 N Jogging Plus Sportegyesület 2077 3:03 5:33 08:36 01:52

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Pauk Máté Tamás 2011 F Titán TC 2075 1:44 3:29 05:13

2 Vereb Marcel 2011 F Csongrád Idegenforgalmi SE 2065 1:40 3:42 05:22 00:09

3 Dékány Bence 2011 F Jogging Plus Sportegyesület 2073 1:30 3:56 05:26 00:13

4 Bánszki Ádám 2011 F Jogging Plus Sportegyesület 2072 2:24 4:50 07:14 02:01

1 Vajna Szabolcs 2012 F HÓD-TRIATLON 2066 1:52 3:51 05:43

2 Szűcs Botond 2012 F Jogging Plus Sportegyesület 2071 1:51 3:52 05:43 00:00

3 Miklósfalvi Kolos 2012 F HÓD-TRIATLON 2068 2:22 3:59 06:21 00:38

4 Szórád Kenéz 2012 F Jogging Plus Sportegyesület 2070 2:14 4:12 06:26 00:43

5 Baranyi Barna 2012 F HÓD-TRIATLON 2067 2:16 5:15 07:31 01:48

6 Borbás Tamás 2012 F Jogging Plus Sportegyesület 2069 3:08 4:33 07:41 01:58

1 Nemcsók Nándor 2013 F 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 2064 1:47 4:05 05:52

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – I. KORCSOPORT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Ficsór Rebeka 2012 N Jogging Plus Sportegyesület 2079 2:01 4:43 06:44 23:23

Endre Zille 2012 N Jogging Plus Sportegyesület 2078 2:25 5:38 08:03

Kiss Natália 2012 N Jogging Plus Sportegyesület 2077 3:03 5:33 08:36

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Dékány Bence 2011 F Jogging Plus Sportegyesület 2073 1:30 3:56 05:26 17:35

Szűcs Botond 2012 F Jogging Plus Sportegyesület 2071 1:51 3:52 05:43

Szórád Kenéz 2012 F Jogging Plus Sportegyesület 2070 2:14 4:12 06:26

2 Vajna Szabolcs 2012 F HÓD-TRIATLON 2066 1:52 3:51 05:43 19:35 02:00

Miklósfalvi Kolos 2012 F HÓD-TRIATLON 2068 2:22 3:59 06:21

Baranyi Barna 2012 F HÓD-TRIATLON 2067 2:16 5:15 07:31

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – I. KORCSOPORT CSAPAT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Cziner Szófia 2009 N Titán TC 3052 3:04 5:17 08:21

2 Boros Nagy Lili 2009 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 3054 2:48 5:50 08:38 00:17

3 Miklósfalvi Luca 2009 N HÓD-TRIATLON 3058 3:20 5:31 08:51 00:30

4 Szórád Hanna 2009 N Jogging Plus Sportegyesület 3057 3:15 5:58 09:13 00:52

5 Deák Viktória 2009 N Multi Talent SE 3053 3:42 6:35 10:17 01:56

6 Gáspár Kata 2009 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 3055 4:02 6:15 10:17 01:56

7 Győri Dolli Diána 2009 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 3063 4:27 6:15 10:42 02:21

8 Hajdú Hanna 2009 N Csongrád Idegenforgalmi SE 3060 3:51 7:21 11:12 02:51

9 Molnár Zsófi 2009 N Csongrád Idegenforgalmi SE 3061 4:00 8:52 12:52 04:31

1 Takács Luca 2010 N Jogging Plus Sportegyesület 3056 3:16 5:57 09:13

2 Simonovits Kincső 2010 N Csongrád Idegenforgalmi SE 3062 3:48 6:23 10:11 00:58

3 Bárány-Almási Bianka 2010 N Jogging Plus Sportegyesület 3059 3:20 7:09 10:29 02:08

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Bontovics Márk 2009 F Martfűi Úszó és Triatlon Klub 3040 3:05 5:20 08:25

2 Jónás Zalán 2009 F HÓD-TRIATLON 3048 3:06 5:23 08:29 00:04

3 Kovács Mátyás 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3044 3:10 5:25 08:35 00:10

4 Jónás Zétény 2009 F HÓD-TRIATLON 3051 3:07 5:46 08:53 00:28

5 Vincze Bálint 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3045 3:42 5:25 09:07 00:42

6 Rádi Zénó 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3043 3:23 5:53 09:16 00:51

7 Maros Dániel 2009 F Titán TC 3038 3:08 6:30 09:38 01:13

8 Zsigó Attila 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3042 4:02 6:42 10:44 02:19

1 Pataki Benedek 2010 F Jogging Plus Sportegyesület 3049 3:37 5:28 09:05

2 Gallina Dávid 2010 F HÓD-TRIATLON 3050 3:10 6:12 09:22 00:17

3 Borbás Marcell 2010 F Jogging Plus Sportegyesület 3046 4:25 6:42 11:07 02:02

4 Kecskés Attila 2010 F Martfűi Úszó és Triatlon Klub 3041 4:35 7:25 12:00 02:55

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – II. KORCSOPORT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Takács Luca 2010 N Jogging Plus Sportegyesület 3056 3:16 5:57 09:13 28:55

Szórád Hanna 2009 N Jogging Plus Sportegyesület 3057 3:15 5:58 09:13

Bárány-Almási Bianka 2010 N Jogging Plus Sportegyesület 3059 3:20 7:09 10:29

2 Simonovits Kincső 2010 N Csongrád Idegenforgalmi SE 3062 3:48 6:23 10:11 34:15 05:20

Hajdú Hanna 2009 N Csongrád Idegenforgalmi SE 3060 3:51 7:21 11:12

Molnár Zsófi 2009 N Csongrád Idegenforgalmi SE 3061 4:00 8:52 12:52

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Jónás Zalán 2009 F HÓD-TRIATLON 3048 3:06 5:23 08:29 26:44

Jónás Zétény 2009 F HÓD-TRIATLON 3051 3:07 5:46 08:53

Gallina Dávid 2010 F HÓD-TRIATLON 3050 3:10 6:12 09:22

2 Kovács Mátyás 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3044 3:10 5:25 08:35 26:47 00:03

Pataki Benedek 2010 F Jogging Plus Sportegyesület 3049 3:37 5:28 09:05

Vincze Bálint 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3045 3:42 5:25 09:07

3 Rádi Zénó 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3043 3:23 5:53 09:16 31:07 04:23

Zsigó Attlia 2009 F Jogging Plus Sportegyesület 3042 4:02 6:42 10:44

Borbás Marcell 2010 F Jogging Plus Sportegyesület 3046 4:25 6:42 11:07

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – II. KORCSOPORT CSAPAT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Forgács Korinna 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4055 4:07 7:59 12:06

2 Németh Noémi 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4056 4:31 7:39 12:10 00:04

3 Deák Dorina 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4050 4:02 8:31 12:33 00:27

4 Haller Noémi 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4049 4:31 9:36 14:07 02:01

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Pauk János 2007 F Titán TC 4051 4:35 6:31 11:06

2 Danku László Botond 2007 F Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4057 4:09 7:23 11:32 00:26

3 Rádi Gellért 2007 F Jogging Plus Sportegyesület 4060 4:28 7:27 11:55 00:49

4 Damó Péter 2007 F Titán TC 4052 4:36 7:23 11:59 00:53

5 Rogozsán Bánk 2007 F 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 4065 5:06 8:40 13:46 02:40

6 Dancsó Péter 2007 F Csongrád Idegenforgalmi SE 4061 6:21 8:19 14:40 03:34

1 Takács Zalán 2008 F Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4059 5:10 7:39 12:49

2 Kosztolányi Ferenc 2008 F Csongrád Idegenforgalmi SE 4063 4:41 8:21 13:02 00:13

3 Nagy-Vári Vince 2008 F Titán TC 4053 5:00 8:19 13:19 00:30

4 Endre Barna 2008 F Jogging Plus Sportegyesület 4062 4:17 9:06 13:23 00:34

5 Joó Bence 2008 F Titán TC 4058 5:37 7:53 13:30 00:41

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – III. KORCSOPORT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Forgács Korinna 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4055 4:07 7:59 12:06 36:49

Németh Noémi 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4056 4:31 7:39 12:10

Deák Dorina 2007 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 4050 4:02 8:31 12:33

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Pauk János 2007 F Titán TC 4051 4:35 6:31 11:06 36:24

Damó Péter 2007 F Titán TC 4052 4:36 7:23 11:59

Nagy-Vári Vince 2008 F Titán TC 4053 5:00 8:19 13:19

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – III. KORCSOPORT CSAPAT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Papp Laura 2005 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5052 6:31 10:30 17:01

2 Csontos Dóra 2005 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5053 7:17 11:01 18:18 01:17

3 Deák Boglárka 2005 N Martfűi Úszó és Triatlon Klub 5055 6:59 13:08 20:07 03:06

4 Vincze Nádja 2005 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5054 7:47 12:21 20:08 03:07

5 Szabó Jusztina 2005 N Titán TC 5058 8:08 12:51 20:59 03:58

1 Gácsi Dóra 2006 N Titán TC 5057 6:50 10:58 17:48

2 Joó Luca 2006 N Titán TC 5056 7:13 10:57 18:10 00:22

Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Hátrány

1 Csüllög Marcell 2005 F Martfűi Úszó és Triatlon Klub 5062 6:39 10:30 17:09

2 Bogáthy András 2005 F Titán TC 5064 6:52 10:55 17:47 00:38

1 Trungel-Nagy Zalán 2006 F 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5060 6:35 10:03 16:38

2 Tömböly Áron 2006 F Titán TC 5063 6:41 10:48 17:29 00:51

3 Gáspár Barnabás 2006 F Martfűi Úszó és Triatlon Klub 5061 7:23 10:57 18:20 01:42

4 Szekeres Norbert 2006 F 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5059 7:10 12:05 19:15 02:37

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – IV. KORCSOPORT



Helyezés Név Születési év Nem Egyesület/város Rajtszám Úszó idő Futó idő Összidő Csapat Hátrány

1 Papp Laura 2005 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5052 6:31 10:30 17:01 55:27

Csontos Dóra 2005 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5053 7:17 11:01 18:18

Vincze Nádja 2005 N 3K Kiskun kerékpáros Klub SE 5054 7:47 12:21 20:08

2 Gácsi Dóra 2006 N Titán TC 5057 6:50 10:58 17:48 56:57 01:30

Joó Luca 2006 N Titán TC 5056 7:13 10:57 18:10

Szabó Jusztina 2005 N Titán TC 5058 8:08 12:51 20:59

SPORT XXI AQUATLON TERÜLETI DÖNTŐ DÉL-KELETI RÉGIÓ SZEGED – IV. KORCSOPORT CSAPAT


